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A munkavállalók és vállalatok alkalmazkodóképességének
és termelékenységének javítása a munkaerő fejlesztésén
keresztül

Eredménykommunikáció

2024. szeptember 01.



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Beérkezett pályázatok száma 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
2817 db

194 db

1465 db

1158 db 7 197 db

613 db

2 207 db
1 183 db

Igényelt képzések száma és típusa
(I-III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen
11 200 db



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

878 db

322 db

263 db

221 db

370 db

253 db

299 db

211 db
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Az összes beérkezett pályázat száma régiók 
szerinti bontásban (I-III. szakasz)

253 db

370 db
263 db

221 db

Az összes beérkezett pályázat száma hátrányos 
helyzetű régiók szerint 

(I-III. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

2 485 469 998 Ft

22 744 145 936 Ft

17 577 662 642 Ft

Igényelt összes támogatás (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
42 807 278 576 Ft

1 431 956 336 Ft

10 503 000 229 Ft

5 768 288 145 Ft

Megítélt összes támogatás
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
17 703 224 710 Ft



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

11 163 fő 56 531 fő

49 785 fő

Hány fő után igényeltek képzési
támogatást? (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
117 479 fő

1 803 270 000 Ft

11 354 945 000 Ft

10 747 170 000 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt képzési támogatás összege 
(I-III. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Összesen
219 544 db

19 130 db

106 188 db

94 226 db

Hány fő után igényeltek bértámogatást? 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

682 199 998 Ft

4 845 197 322 Ft

5 901 716 970 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt bértámogatás összege
(I-III. szakasz)



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Képzésbe vont támogatott létszám (fő)
(I-III. szakasz)

I.szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen 
75 510 fő

41 810 fő

8067 fő
25 633 fő

Megítélt képzési támogatás 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

5 366 028 534 Ft

2 845 167 966 Ft

Összesen 
9 213 579 036 Ft

1 002 382 536 Ft



III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

204 db

500 db

266 db

188 db

Beérkezett pályázatok vállalatméret 
szerint

(III. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

Összesen 
1158 db

2 939 db

283 db

938 db
513 db

Beérkezett pályázatok a képzések
típusai szerint
(III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen 
4673 db



III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  
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A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma régiók szerint

79 db

107 db

88 db

203 db

96 db

122 db

130 db

333 db

A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma hátrányos helyzetű 

régiók szerint

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl

203 db

88 db

122 db

96 db



A projekt az Európai Szociális Alap Plusz társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt megvalósításáért felelős szervezetek:


